- Lei nº 14.133, de 2021, art. 69, caput, inciso II); 

29 

Estado do Rio de Janeiro 

CÂMARA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS 

Secretaria de Gestão 

8. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

8.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 10.502,80 (Dez mil quinhentos e 

dois reais e oitenta centavos), conforme pesquisa realizada no Banco de Preços. 

9. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

9.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 

específicos consignados no Orçamento da Câmara Municipal de Angra dos Reis.